



Corfitz ApS

Søndergade 21
8700 Horsens
CVR-nr. 27523048

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.09.2020

Anders Toft Pilgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Corfitz ApS

Søndergade 21

8700 Horsens

CVR-nr.: 27523048

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anders Toft Pilgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af café og restaurant.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årsrapporten for 2019 udviser et underskud på 215 t.kr. og en egenkapital på -90 t.kr, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har medført at restauranten har været lukket en periode i foråret 2020. Det kan ikke udelukkes at det, afhængig af krisens varighed, vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.634.822	5.451.656
Personaleomkostninger	1	(4.622.768)	(4.755.341)
Af- og nedskrivninger		(248.537)	(228.614)
Driftsresultat		(236.483)	467.701
Andre finansielle omkostninger	2	(38.973)	(44.562)
Resultat før skat		(275.456)	423.139
Skat af årets resultat	3	60.291	(93.000)
Årets resultat		(215.165)	330.139
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	330.000
Overført resultat		(215.165)	139
Resultatdisponering		(215.165)	330.139

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		664.058	365.062
Indretning af lejede lokaler		253.272	162.490
Materielle aktiver	4	917.330	527.552
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle aktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		967.330	577.552
Råvarer og hjælpematerialer		219.921	208.480
Varebeholdninger		219.921	208.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.184	46.520
Udskudt skat		150.194	89.903
Andre tilgodehavender		261.214	269.697
Periodeafgrænsningsposter		1.018	57.237
Tilgodehavender		439.610	463.357
Likvide beholdninger		565.284	1.908.645
Omsætningsaktiver		1.224.815	2.580.482
Aktiver		2.192.145	3.158.034

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(214.763)	402
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	330.000
Egenkapital		(89.763)	455.402
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		11.685	31.456
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.106	28.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		958.982	760.114
Gæld til tilknyttede virksomheder		880.222	454.211
Skyldig selskabsskat		0	63.531
Anden gæld		405.913	1.365.250
Kortfristede gældsforpligtelser		2.281.908	2.702.632
Gældsforpligtelser		2.281.908	2.702.632
Passiver		2.192.145	3.158.034
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	402	330.000	455.402
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(330.000)	(330.000)
Årets resultat	0	(215.165)	0	(215.165)
Egenkapital ultimo	125.000	(214.763)	0	(89.763)

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.437.904	4.609.561
Pensioner	53.934	32.794
Andre omkostninger til social sikring	130.930	112.986
	4.622.768	4.755.341

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere **15**

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.479	13.218
Renteomkostninger i øvrigt	6.494	31.344
	38.973	44.562

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	63.531
Ændring af udskudt skat	(60.291)	29.469
	(60.291)	93.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.589.510	2.093.609
Tilgange	491.170	182.145
Afgange	(141.000)	0
Kostpris ultimo	2.939.680	2.275.754
Af- og nedskrivninger primo	(2.224.448)	(1.931.119)
Årets afskrivninger	(140.474)	(91.363)
Tilbageførsel ved afgang	89.300	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.275.622)	(2.022.482)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	664.058	253.272

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået en lejekontakt vedrørende lejemålet Søndergade 21, Horsens med en 6 måneders opsigelse.

Årlig husleje udgør 811 t.kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Pilgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret et løsøre pantebrev nom. 1.700.000 kr. i goodwill, driftmidler og inventar samt rettigheder vedrørende lejede lokaler på Søndergade 21, Horsens. Bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 917 t. kr.
